01 240 M² MODELO OFERTADO:  
Fornecimento e instalação de grama 
sintética, com:  
Material: PE. DTEX: 12000.  
Altura: 50mm.  
Bitola do fio: 5/8 polegadas.  
Base dupla látex.  
Inclusa instalação e material granular.  

MARCA OFERTADA: SLC  

R$ 91,04 

R$ 21.849,60  

VALOR TOTAL: R$ 21.849,60 (Vinte e um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e 
sessenta centavos.) 

DEMAIS INFORMAÇÕES 

CONDIÇÕES PAGAMENTO: conforme edital.  

Dados Bancários: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agência: 3569, Conta Corrente: 577191127-

1 

DISPOSIÇÕES FINAIS: A TREND ENERGY SOLUÇÕES INDUSTRIAIS EIRELI obriga-se a cumprir todos